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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

   

 

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL 
TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 012/2017 

REAJUSTE 001/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº. 
16.496.705/0006-96 OBJETO: OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA 
COMUM, ÓLEO DIESEL, FILTROS E LUBRIFICANTES) PARA ATENDIMENTO A DIVERSAS 
SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2017, 
PROVENIENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2016.                                  
ASSINATURA: 01/02/2017; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 6,01%. VALOR R$ – R$ 789.443,33 ( 
SETECENTOS E OITENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E 
TRINTA E TRÊS CENTAVOS) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2017 – EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA - PREFEITO. 

 

 

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL 
TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 013/2017 

REAJUSTE 001/2017 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS INSCRITA NO CNPJ/MF SOB 
Nº. 16.496.705/0006-96OBJETO: OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS 
(GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL, FILTROS E LUBRIFICANTES) PARA ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO 
DE 2017, PROVENIENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2016.                                  
ASSINATURA: 01/02/2017; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 6,01%. VALOR R$ – R$ 
35.880,00(TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)FUNDAMENTO: 
ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 01 DE 
FEVEREIRO DE 2017 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO. 

 

 

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL 
TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 014/2017 

REAJUSTE 001/2017 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONTRATADA: 
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº. 
16.496.705/0006-96 OBJETO: OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA 
COMUM, ÓLEO DIESEL, FILTROS E LUBRIFICANTES) PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA PARA O 
EXERCÍCIO DE 2017, PROVENIENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2016.                                  
ASSINATURA: 01/02/2017; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 6,01%. VALOR R$ – R$ 41.872,00 
(QUARENTA E UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)FUNDAMENTO: ART. 65, II 
DA LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 01 DE FEVEREIRO 
DE 2017 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO. 
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